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Link do produktu: https://www.mactom-trade.com/szczypce-do-potraw-i-zywnosci-dl-250-mm-hendi-171752-p-42973.html

Szczypce do potraw i zywnosci dt.
. 250 mm - Hendi 171752

\: Cena

e

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN
Sku

Opis produktu

Numer producenta: HENDI 171752

13,00 zt
Dostepny

48 godzin
171752

171752
8711369171752
1000826

Uniwersalne szczypce marki Hendi. Doskonale sprawdzajg sie w gastronomii oraz domowych warunkach. Wysoka jakos¢

wykonania naszych produktédw to gwarancja satysfakcji.
Cechy produktu:

e - wykonane ze stali nierdzewnej
e - raczka powlekana tworzywem PCV w kolorze czarnym
e - mozna my¢ w zmywarkach

Parametry:

e dtugos¢ w mm: 250
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